
UCHWAŁA NR XLI/280/22 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin 

przeprowadzenia dodatkowej kontroli nieobjętej planem kontroli Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 2 uchwały Nr XLV/350/18 

Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 4833 z 

późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin przeprowadzenie 

kontroli doraźnej dotyczącej zasad użytkowania sauny zewnętrznej ze szczególnym 

uwzględnieniem całego procesu inwestycyjnego.   

§   2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie 

Miasta w terminie do …………………………. 2022r.  

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

treść uchwały akceptuję pod względem formalno prawnym



UZASADNIENIE 

 

Z wnioskiem o zlecenie Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej dotyczącej zasad 

użytkowania sauny zewnętrznej ze szczególnym uwzględnieniem całego procesu 

inwestycyjnego wystąpiła Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej. 

Zgodnie z treścią § 40 ust. 2 Statutu Miasta Świdwin, Rada Miasta może zlecić Komisji 

Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie innym niż określony w § 39 ust. 5.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 


		2022-01-19T14:02:23+0100




